

Årsredovisning för
Swesharp Consulting AB

556841-0681

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 10 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Hopstadius
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swesharp Consulting AB, 556841-0681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget registrerades 2010 och tillhandahåller konsulttjänster inom IT samt utvecklar och marknadsför mjukvara till datorer.

Viktiga förändringar i verksamheten

Efter ett förlustår 2023 och svagt positivt resultat 2024 har vi under 2025 upplevt en historisk vändning. En ökad orderingång ledde till god beläggning, framförallt under hösten, och det starkaste resultatet i företagens historia. Samtidigt har långsiktiga kostnadsbesparingar genomförts bl a genom flytt till en mer ändamålsenlig lokal. Satsningen på nya kunder och AI har fortsatt och vi upplever stort intresse från den lokala marknaden. Bl a har ett nytt medelstort projekt inletts Q1 2026.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget ägs till 50% var av David och Annica Hopstadius.

Rättvisande översikt över utvecklingen

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kkr 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning | 8 992 | 7 266 | 8 595 | 13 001 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 090 | 143 | -1 004 | 770 |
| Balansomslutning | 3 116 | 2 683 | 2 570 | 3 259 |
| Soliditet % | 45,4 | 14,9 | 10 | 39 |

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen minskade med 34% mellan 2022 och 2023 berende på stora orderbortfall under början av 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fond för utvecklings- utgifter | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|--------------------------------------|------------------------|----------------|
| Ingående balans | 50 000 | 767 695 | -561 330 | 142 985 |
| Balanseras i ny räkning | | | 142 985 | -142 985 |
| Upplösning av fond för utvecklingsutgifter | | -282 836 | 282 836 | |
| Årets resultat | | | | 942 813 |
| Utgående balans | 50 000 | 484 859 | -135 509 | 942 813 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 487 500 kr (487 500 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | -135 509 |
| Årets resultat | 942 813 |
| Medel att disponera | 807 304 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 487 500 |
| Balanseras i ny räkning | 319 804 |
| Summa | 807 304 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 992 066 | 7 265 748 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 0 | 808 099 |
| Övriga rörelseintäkter | | 98 560 | 123 919 |
| Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 090 626 | 8 197 766 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 402 431 | -1 546 474 |
| Personalkostnader | 2 | -6 248 621 | -5 754 593 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -284 732 | -65 489 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -594 408 |
| Summa rörelsens kostnader | | -7 935 784 | -7 960 964 |
| Rörelseresultat | | 1 154 842 | 236 802 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 301 | 3 811 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -65 699 | -97 628 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -64 398 | -93 817 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 090 444 | 142 985 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -91 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -91 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 999 444 | 142 985 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -56 631 | 0 |
| Summa skatter | | -56 631 | 0 |
| Årets resultat | | 942 813 | 142 985 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 484 859 | 767 695 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 484 859 | 767 695 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 1 896 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 896 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 287 500 | 287 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 287 500 | 287 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 772 359 | 1 057 091 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 750 023 | 1 067 906 |
| Aktuell skattefordran | | 0 | 108 793 |
| Övriga fordringar | | 9 634 | 17 166 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 584 434 | 431 883 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 344 091 | 1 625 748 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 344 091 | 1 625 748 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 116 450 | 2 682 839 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 484 859 | 767 695 |
| Summa bundet eget kapital | | 534 859 | 817 695 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -135 509 | -561 330 |
| Årets resultat | | 942 813 | 142 985 |
| Summa fritt eget kapital | | 807 304 | -418 345 |
| Summa eget kapital | | 1 342 163 | 399 350 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 91 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 91 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 366 774 | 1 055 909 |
| Summa långfristiga skulder | | 366 774 | 1 055 909 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 171 429 |
| Leverantörsskulder | | 223 692 | 225 061 |
| Aktuella skatteskulder | | 67 872 | 0 |
| Övriga skulder | | 795 251 | 559 862 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 229 698 | 271 228 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 316 513 | 1 227 580 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 116 450 | 2 682 839 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av uppställningsform för RR

Företaget har i år bytt uppställningsform för resultaträkningen, från förkortad till kostnadsslagsindeldad resultaträkning. Jämförelsesiffrorna har uppdaterats på motsvarande sätt.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

| | |
|--|----------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | <i>År</i> 5 |
|--|----------------|

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

| | |
|---|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | <i>År</i> 3-5 |
|---|------------------|

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 9 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 808 099 | 594 408 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Aktiverade utgifter | 0 | 808 099 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -594 408 |
| Utgående anskaffningsvärden | 808 099 | 808 099 |
| Ingående avskrivningar | -40 404 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -161 619 | -40 404 |
| Utgående avskrivningar | -202 023 | -40 404 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -121 217 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | -121 217 | 0 |
| Redovisat värde | 484 859 | 767 695 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 266 824 | 266 824 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -142 320 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 124 504 | 266 824 |
| Ingående avskrivningar | -264 928 | -239 843 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 142 320 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 896 | -25 085 |
| Utgående avskrivningar | -124 504 | -264 928 |
| Redovisat värde | 0 | 1 896 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 287 500 | 537 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Reglerade fordringar | 0 | -250 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 287 500 | 287 500 |
| Redovisat värde | 287 500 | 287 500 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 1 300 000 | 1 400 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

| Typ av skuld eller avsättning | Typ av säkerhet | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------|----------------------|------------|------------|
| Checkräkningskredit | Företagsinteckningar | 1 700 000 | 1 700 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Borlänge

David Hopstadius 2026-04-17
David Hopstadius Datum
Styrelseordförande

Annica Hopstadius 2026-04-17
Annica Hopstadius Datum
Styrelseledamot

Camilla Idén 2026-04-17
Camilla Idén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-18

Ola Almquist
Ola Almquist
Auktoriserad revisor
